Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №1»муниципального образования- городской

округ город Касимов

ПРИКАЗ

от « 20̂ г.

« Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений »

В целях дальнейшего совершенствования нормативно-правовой базы
функционирования МБДОУ и приведения ее в соответствие требованиям
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 № 273-ФЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт МБДОУ - Положение о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
МБДОУ «Д/С №1»

2. Ввести в действие Положение с 20.12.201 Зг .

3. Всем участникам образовательных отношений МБДОУ «Д/С №1» принять
настоящее Положение к сведению.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Кульмякова И.В.